
BANKOVNÍ SPOJENÍ ÚŘEDNÍ DNY A HODINY http://www.novyjicin.cz 
KB, a. s.,  pobočka Nový Jičín Po, St 8.00 – 11.00   12.00 – 17.00 hod. ID DS: ywmb4nc 
č.ú.: 19 - 326801 /  0100 (příjmy) Út, Čt 8.00 – 11.00   12.00 – 15.00 hod. e-podatelna: e-podatelna@novyjicin-town.cz 
č.ú.: 326801 /  0100  (výdaje) Pá 8.00 – 11.00  tel. ústředna: 556 768 222, fax: 556 768 289 
IČ:   00298212   

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NOVÝ JIČÍN 
ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

ODDĚLENÍ STAVEBNÍHO ŘÁDU 
Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 

  
 

Váš dopis zn.:  
 Ze dne:  

Naše č.j.: ÚPSŘ/80212/2017 
Spis. značka: 73401/2017Za   

   

 
DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 
Vyřizuje: 
Telefon: 
Mobil: 
E-mail: 

Hana Zagolová  
556 768 275 
 
zagolova@novyjicin-town.cz 

  

     

Datum: 30.11.2017    

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Rybí, IČO 00600741, 742 65  Rybí č.p. 380 (dále jen "žadatel") podal dne 02.10.2017 žádost o 
vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: „chodník Rybí – Dolní“ na pozemku parcela č. 1717/3, 
1746, 245/17, 1790/2, 51/18, 51/19, 43, 44, 206 st.pl., 1717/5, 1717/6, 1717/7, 1707/1, 1707/6, 1707/5, 
1705/1, 1707/8, 1706, 1796/8, 1615/1, 1707/9, 1707/10, 1707/11, 1745/1, 1717/2, 36/1, 36/3, 249 
st.pl. v katastrálním území Rybí.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje: 

I. etapa:  
SO 101 chodníkové těleso  
Chodníkové těleso šířky  1,5m  a  1,75m (u palisádové zdi a zdi z FACE Bloků)  bude umístěno podél 
silnice III/4821 ve směru na Štramberk.  Celkové délka chodníkového tělesa 253,5m. Délka palisádových  
zídek  37,3m a délka zídky z tvárnic FACE BLOCK je 61m.  
SO 301 zatrubnění stávajícího propustku 
V místech stávajících otevřených příkopů bude provedeno jejich zatrubnění potrubím PP SN 8 DN 300.  
Potrubí bude uloženo v trase chodníků. Zatrubnění bude provedeno ve dvou místech, na pozemku 
parcela č. 1717/3 v délce  19,5 m a  na pozemcích parcela č. 1717/3, 1746, 1717/6, 1717/7 v délce 80m.  
SO 401 Veřejné osvětlení 
V prostoru  mezi křižovatkou a  autobusovou zastávkou u Fojství bude provedeno nasvětlení přechodu. 
pro chodce. Kabelové vedení bude závěsným kabelem AES 2 x16 přes  pozemky 1717/2 a 1717/3. 
Napojení bude na stávající rozvod veřejného osvětlení na pozemku 1717/2.  V místě přechodu budou  na 
pozemcích parcela č. 51/18 a 1717/2 umístěny ocelové stožáry s výložníky a svítidly. 
SO 701 Úprava oplocení 
Oplocení  v km 0,18550-0,22150 bude umístěno na pozemku parcela č.  1717/6, 36/1 a  36/3 v k.ú. Rybí. 
Délka oplocení  36m, výška 1,70m. Oplocení bude ze sloupků a poplastovaného pletiva. 



Č.j. ÚPSŘ/80212/2017 str. 2 

 
Oplocení v km  0,22500 – 0.2500 bude umístěno na pozemku parcela č. 1717/7 a 1717/3 v k.ú. Rybí. 
Délka oplocení  25m. Oplocení bude z rámečkové konstrukce o výšce 1,40m na podezdívce. Oplocení 
bude  kotveno do opěrní zídky. 
 
II. etapa: 
SO 102 chodníkové těleso 
Chodníkové těleso šířky  1,5m  a  1,75m (u palisádové zdi)  bude umístěno podél silnice III/4821 ve 
směru na Štramberk.  Celkové délka chodníkového tělesa 374,9m. Délka palisádovvých zídek 19,5m  a 
17m.  
SO 302 zatrubnění stávajícího příkopu 
V místě stávajícího otevřeného příkopu bude provedeno jeho zatrubnění potrubím PP SN 8 DN 300.  
Potrubí bude uloženo v trase chodníku. Zatrubnění bude provedeno na pozemku parcela č. 1707/1, 
1707/11 v délce  44m.  

Městský úřad Nový Jičín, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu, jako 
stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen "stavební zákon"), 
oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního 
jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Nový Jičín, odbor územního plánování a stavebního 
řádu, oddělení stavebního řádu, úřední dny pondělí 8:00 - 11:00, 12:00 - 17:00 hodin, středa 8:00 - 
11:00, 12:00 - 17:00 hodin). 

Poučení: 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko.  

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších změn a doplňků, dává účastníkům řízení před vydáním rozhodnutí ve věci možnost vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí. Účastníci řízení tak mohou učinit 16 – 18 den ode dne doručení tohoto 
oznámení na stavebním úřadě v kanceláři č. 035. 

 
 
„otisk razítka“ 
 
 
Hana Zagolová v. r. 
oprávněná úřední osoba 



Č.j. ÚPSŘ/80212/2017 str. 3 

 
Příloha:  celková a koordinační situace – výkres č.  C 2.1, C 2.2, C.2.3 v měř. 1:500 

Upozornění: 

Městský úřad Nový Jičín, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu, 
vyzývá žadatele Obec Rybí č.p. 380  o uhrazení správního poplatku ve výši 20.000 Kč. 

Správní poplatek může stavebník zaplatit: 

• bankovním převodem na č. ú.: 19-326801/0100, v. s.: 9410073401 

• osobně na pokladně Městského úřadu Nový Jičín, Divadelní 1.  

V případě nezaplacení správního poplatku bude řízení podle § 5 odst. 4) zákona č. 634/2004 Sb., o 
správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů zastaveno.  
 
Obdrží: 

I. Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou):  
žadatel ; obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn     

1. Obec Rybí č.p.380, 742 65  Rybí, IDDS: 63wbndj  
 
II. Účastníci  řízení podle  § 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 
a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 

žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě:  1717/3, 1746, 
245/17, 1790/2, 51/18, 51/19, 43, 44, 206 st.pl., 1717/5, 1717/6, 1717/7, 1707/1, 1707/6, 1707/5, 
1705/1, 1707/8, 1706, 1796/8, 1615/1, 1707/9, 1707/10, 1707/11, 1745/1, 1717/2, 36/1, 36/3, 249 
st.pl. - Obec Rybí, Rybí č.p. 380, Správa silnic Moravskoslezského kraje, přís.organizace, Úprkova č.p. 
795/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 2,  742 65  Rybí, Mgr. Jiří Crhonek, Rybí č.p. 162, 742 65  Rybí, Martin 
Mareček, Rybí č.p. 214, 742 65  Rybí, Ludmila Purmenská, Rybí č.p. 60, 742 65  Rybí, Jiří Purmenský, 
Rybí č.p. 60, 742 65  Rybí, Milan Purmenský, Rybí č.p. 255, 742 65  Rybí, Petr Purmenský, Rybí č.p. 
60, 742 65  Rybí, Zuzana Pustějovská, Rybí č.p. 93, 742 65  Rybí, Pavel Pustějovský, Rybí č.p. 93, 742 
65  Rybí, Zdeněk Rubina, Rybí č.p. 388, 742 65  Rybí,  Radka Rubinová, Rybí č.p. 388, 742 65  Rybí, 
Jiří Šimíček, Rybí č.p. 81, 742 65  Rybí, Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  
Praha 4-Krč, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-
Žižkov, ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, Hypoteční 
banka, a.s.,  Radlická č.p. 333/150, Radlice, 150 00  Praha 5,  Povodí Odry, státní podnik, Varenská 
č.p. 3101/49, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00  Ostrava 2, Římskokatolická farnost Rybí,  Rybí č.p. 
100, 742 65  Rybí 

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: parcela č. 245/4, 1788, 
1794, 1793, 1789/2, 61/2, 1790/1, 136 st.pl., 53, 51/10, 137 st.pl.,45, 1759, 144 st.pl., 247 st.pl., 
36/2, 1503/1, 179 st.pl., 1705/3, 1601,  197 st.pl., 1626/3, 1615/4, 1625/3, 364 st.pl.,  1625/2, 363 
st.pl., 220 st.pl., 1625/1, 1707/12, 1707/13, 1629, 1707/13 

  
vlastníci a správci dopravní a technické infrastruktury: 
- ČEZ Distribuce, a. s.,Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
- GridServices, s.r.o.,  Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října č.p. 1235/169, Mariánské Hory, 709 00        

Ostrava 9 
- innogy Gas Storage, s.r.o.,  Limuzská č.p. 3135/12, Praha 10-Strašnice, 108 00  Praha 108 
- Lesy ČR s.p., Správa toků - oblast povodí Odry se sídlem ve Frýdku-Místku, Nádražní  č.p. 2811, 738       

01  Frýdek-Místek 1 
- Povodí Odry, státní podnik, Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava a Přívoz, 702  00  Ostrava 2 
- Správa silnic Moravskoslezského kraje, přís.organizace, Úprkova č.p. 795/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 2 

c) osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis ////// 



Č.j. ÚPSŘ/80212/2017 str. 4 

 
 
III. Dotčené správní orgány (doporučeně): 
2. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická  2995/40, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30  
    IDDS:spdaive 
3. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, územní pracoviště Nový  
     Jičín, Na Bělidle č.p. 724/7, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2, IDDS: w8pai4f 
4. Městský úřad  Nový Jičín, odbor dopravy, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1 
5. Městský úřad Nový Jičín, OŽP, odd. vodního hospodářství, odd. ochrany přírody, lesnictví a  
       myslivosti, odd. odpadů, ochrany ovzduší a ZPF 
6. Policie ČR Krajské ředitelství MSK územní odbor Nový Jičín, dopravní inspektorát, Svatopluka Čecha  
        č.p. 1727/11, 741 01  Nový Jičín 1,IDDS: n5hai7v 
 
IV: Správce úřední desky: 
7 Městský úřad Nový Jičín, KaÚ 
8. Obecní úřad Rybí, Rybí č.p. 380, 742 65  Rybí, IDDS: 63wbndj  
 
 
 

Podle § 87 stavebního zákona se tato písemnost účastníkům řízení doručuje postupem podle § 144 odst. 
6 správního řádu. 

Účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 2 stavebního zákona se doručuje veřejnou vyhláškou dle 
ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu tak, že se vyvěsí na úřední desce správního orgánu, který 
písemnost doručuje, tj. na úřední desce Městského úřadu Nový Jičín. Podle § 25 odst. 3 správního řádu 
dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Nový Jičín. 

Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení na 
úřední desce Městského úřadu Nový Jičín a zveřejněním na webových stránkách Městského úřadu Nový 
Jičín, elektronické desce městského úřadu, se písemnost považuje za doručenou. 

 

Městský úřad Nový Jičín 

Vyvěšeno dne: 

Sňato dne: 

a současně zveřejněno na elektronické desce Městského úřadu Nový Jičín. 

 

 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňující 
dálkový přístup.  

 

 

 


		2017-11-30T12:29:23+0100
	oprávněná úřední osoba




